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TEKNIK OZELLIKLER

MOTOR

Tip

Silindir hacmi (cc)

Capxstrok (mm)

Maksimum gti¢ (PS/d/d)

Maksimum tork (PS/d/d)

SUSPANSIYON

On

Arka

GUC AKTARMA

Vites oranlari

1. vites

2. vites

3. vites

4. vites

5. vites

6. vites

7. vites

Geri vites

Son disli

FRENLER

Tip

On/arka

LASTIKLER

Lastik ve jant boyutu

OLCULER
Uzunluk

Dis (mm)  Genislik
Yukseklik
Bacak mesafesi (6n/arka)

ic (mm) Bas mesafesi (6n/arka)

Omuz mesafesi (6n/arka)
Dingil mesafesi (mm)
Dingil gikintisi (6n/arka) (mm)
Minimum yerden ytikseklik (mm)
iz genisligi (6n/arka) (mm)
PERFORMANS
Maksimum hiz (km/s)
Hizlanma (sn) 0-100 km/s
YAKIT TUKETiMi
Sehir ici (L/100 km)
Sehir disi (L/100 km)
Karisik (L/100 km)
CO, emisyonu (Karisik, g/km)
DIGER OZELLIKLER
Bos agirlik (kg) (min/maks)
Oturma kapasitesi
Yakit deposu kapasitesi (L)
Bagaj kapasitesi (L) Koltuk dik konumda

Koltuklar yatik konumda

RENK SECENEKLERI

Beyaz Metalik (HW2)

CeLikMoror

Celik Motor Ticaret A.S.

Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. Buyaka
E Blok No: 58 34771 Umraniye/[STANBUL.
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S5YIU e

150 BiN KM
GARANTi

1.4L MPI
4 silindir MPI
1368
72,0 x 84,0
100/6.000
134/4.200

6 ileri manuel

3,769
2,045
1,370
1,036
0,893
0,774

3,700
4,400

195/65/R15

183
12,8

7.8
4,9

138

1.254/1.820

Sirius Gimiis Metalik (AA3) ‘

24 SAAT
YOL YARDIM

(0850) 222 5 542

1.6L CRDI VGT
4 silindir CRDI
1582
77,2X84,5
136/4.000

280/ 1.500 ~ 3.000

Viraj demirli McPherson
Cok nokta baglantili

6 ileri manuel

3,636
1,962
1,189
0,844
0,702
0,596

3,583
3,471

ABS + ESP
Hava Sogutmali Disk / Disk

300 /1.750 ~ 2.500

7 ileri DCT

3,786
2,261
1,957
1,023
0,778
0,837
0,681
5,074
4,176 (1,2,4,5)/3,087 (3,6,7.R)

205/55 R16 - 225/45 R17

4310

1.780

1470
1.067/894
1.018/976
1.420/1.392

2.650
900/760

140

1.555/1.563 - 1.549/1.557

197
10,2

4,7

36

4,0
104,0

1.289/1.418
5
53
380
1318

200
10,6

4,6
39
4.2
109

1.316/1.439

Sigah Metalik (1K) ‘

DONANIM TABLOSU

DIS

15" celik jant ve jant kapag

16" celik jant ve jant kapagi

17" alasim jantlar

Arka sis fari

On sis fari

Projeksiyon tipi 6n farlar, LED tipi gtindtiz farlari
Viraja duyarh farlar

Govde rengi kapi kollari ve tamponlar

Govde rengi isitmall yan aynalar

Elektrikli katlanan, sinyalli yan aynalar

On silecek buz ¢ozuicti

Krom cerceveli radyatér 1zgarasi

Panoramik sunroof

Arka park sensort

ic

60/40 oraninda katlanabilir arka koltuklar
Auarlanabilir 6n ve arka koltuk kafaliklari

Aynall ve aydinlatmali stirticti ve yolcu gtineslikleri
Gozltk saklama bélmesi

Sikismayi engelleyici, tek dokunma ile

acilip kapanan elektrikli 6n ve arka camlar

Surticti ve 6n yolcu koltugu elektrikli bel destek ayari
Sartict koltugu ytkseklik ayari

On yolcu koltugu yuikseklik ayari

Yukseklik ve derinlik ayarli, elektrik takviyeli direksiyon
Degisken direksiyon modu (Flex Steer)

Deri direksiyon simidi ve vites topuzu

Anahtarsiz giris ve calistirma sistemi

Hiz sabitleme ve sinirlama sistemi (Cruise Control)
Yol bilgisayari

Direksiyondan kumandal, 6 hoparlériti radyo/MP3 calar
7" dokunmatik ekranl muizik sistemi ve navigasyon
Geri gorus kamerasi

Iyonizerli cift bolgeli otomatik klima
Direksiyondan kumandali vites degistirme*

ISG (Dur ve Kalk Sistemi)*

Bluetooth baglantili mtizik sistemi

USB ve AUX girisleri

Yagmur sensori

Kendiliginden kararan i¢ dikiz aynasi

Otomatik yanan kisa farlar

On konsolda 12V gii¢ kaynagi

On konsolda bardak tutucular

On koltuk arkalarinda saklama filesi

Sogutmall torpido gozii

On kol dayama ve entegre esya gozii

Supervision gésterge paneli

Bagaj ici aydinlatma

Bagaj organizatori ve bagaj ici saklama bolmeleri
Bagaj ici 12V gii¢ kaynagi

GUVENLIK ve EMNIYET

Aktif gergili ve ytikseklik ayarli 6n emniyet kemerleri
Cocuk gtivenlik kilidi

ISOFIX cocuk koltugu baglanti noktalar

Uzaktan kumandali merkezi kilit

Motor kilitleme sistemi (Immobilizer)

Sdrtict ve yolcu 6n hava yastig

Yan ve perde hava yastiklari

Yolcu hava yastig agma-kapama anahtari

EBD destekli ABS fren sistemi

HAC (Yokus Kalkis Destek Sistemi)

ESP (Elektronik Dengeleme Programi)

BAS (Fren Destek Sistemi)

VSM (ESP'li Arag Denge Yénetim Sistemi)

ESS (Acil Fren Sinyali)

TCS (Patinaj Engelleme Sistemi)

TPMS (Lastik Basing Izleme Sistemi)

* Sadece DCT sanzimanli araclarda bulunmaktadir.

Kirmizi Metalik (AAT)

LIVE

COMFORT

CONCEPT
PLUS

PREMIUM

Kursun Gri Metalik (E5B)

Distributor firmanin, 6nceden belirtmeden model, teknik 6zellik, ekipman ve aksesuar degisikligi yapma hakki saklidir. Kullanilan gorsel, mevcut
aractan farklilik gosterebilir. Bu brostirdeki bazi 6zellikler standart modelde bulunmauabilir. Araca ait teknik veriler, homologasyon test raporu,

12117

kullanim kilavuzu, bakim kitapgigr ve tretici firma brostrlerinden alinmistir. Yukaridaki tabloda verilen yakit tuketimi degerleri, Avrupa Ekonomik
Toplulugu'nun EEC 93/116/EC direktifiyle uyumlu resmi testlerden alinmistir. Bu degerler, otomobilin yakit ttiketimiyle ilgili bir garanti teskil etmez
ve gercek kullanim altinda elde edilen degerlerden farklilik ggsterebilir. Bu testlerde kullanilan araclar standart donanimda olup opsiyonel donanim ve
aksesuarlar, jantlar ve lastikler yakit ttiketimini etkileyebilir. KIA binek araciniz, 2 yil ya da 60.000 km yasal garanti altindadir. Anahtar teslim tarihinden
itibaren, araciniz toplamda 5 yil veya 150.000 km boyunca KIA Ozel Garanti Onarim Gtivencesi ile gtivence altina alinmaktadir. Yukarida belirtilen
donanim &zellikleri 2017 model yili araglar icin gecerlidir. Basim hatalarindan distribtitor firma sorumlu degildir. Ayrintili bilgi i¢in: www.kia.com.tr





